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Jak funkcjonuje Biuro Karier Uniwersytetu SWPS podczas pracy i nauki zdalnej oraz co u nas nowego? 
  

 Szybciej i wygodniej!
Przenieśliśmy wszystkie formy wsparcia oferowane przez Biuro Karier Uniwersytetu SWPS na formę 
online: konsultacje zawodowe, warsztaty rozwijające kompetencje istotne na rynku pracy, 
przedsiębiorczość, mentoring, sesje Development Centre, Targi Pracy i warsztaty z pracodawcami. 
  
Oszczędzamy czas potrzebny na dotarcie na miejsce spotkania, a studenci mają informacje o nich w 
swoich kalendarzach. Dzięki video-spotkaniom konsultacje są dostępne w dowolnym czasie dla 
studentów bez względu na tryb studiów, obowiązki zawodowe i miejsce zamieszkania. 
  

 Spotkania z absolwentami
Organizujemy spotkania z naszymi absolwentami, którzy opowiadają o swoich ścieżkach kariery - jeśli 
nasi absolwenci są członkami Waszych zespołów chętnie się z nimi spotkamy i omówimy możliwości 
współpracy. 
  

 Z uważnością na samopoczucie i sytuację studentów
We współpracy z innymi jednostkami koordynujemy program wsparcia studentów, którzy w wyniku 
pandemii znaleźli się w trudnej sytuacji finansowej. 
  

 Nowości:
Celem portalu jest zwrócenie uwagi studentów na najważniejsze 1. Uruchomiliśmy portal gamifikacyjny. 

aspekty budowania kariery oraz kompetencje istotne na rynku pracy. W tej chwili w portalu gra ponad 
. 1450 studentów

Na przełomie maja i czerwca uruchomiliśmy  .  Dzięki tej zmianie, 2. nowy formularz na oferty pracy
oferty pracy pojawiają się w , by w niedalekiej przyszłości oferty były wewnętrznym portalu studenta
jeszcze lepiej targetowane względem zainteresowań studentów. 

: w ostatnim tygodniu listopada organizujemy targi pracy pod nazwą 3. Targi Pracy online Skandynawski 
. Targi kierujemy do studentów wszystkich kierunków naszego Uniwersytetu. Tydzień Kariery

Proponujemy takie formy współpracy: warsztaty, wykłady, spotkania z rekruterami. Dużą popularnością 
wśród naszych studentów cieszą się wydarzenia dotyczące skandynawskiego modelu pracy wraz z 
elementami kultury organizacyjnej. 
W listopadzie 2020 r. w Targach wzięło udział 40 partnerów oraz 1200 studentów/ek Uniwersytetu. 
Kolejne Targi Pracy w ramach  odbędą się Skandynawskiego Tygodnia Kariery już jesienią 2021 roku. 
  

 Kontakt: biurokarier@swps.edu.pl
  
Anna Sawczuk i Hanna Szotek 
Specjalistki Biura Karier SWPS 
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